[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Карелия
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

П Р И К А З
от "_30___"_сентября__2013                                                                № _186-А___

г.Петрозаводск
	Об утверждении состава экспертного совета при Министерстве

экономического развития Республики Карелия
В соответствии с Положением об экспертном совете при Министерстве экономического развития РК, утвержденным приказом Министерства экономического развития РК от 6 мая 2013 г. №89-А, приказываю:

утвердить экспертный совет в составе:
Алимпиев С.В.

Заместитель министра экономического развития Республики Карелия

Аминов В.Н.

Председатель ассоциации горнопромышленников Карелии, д.т.н. (по согласованию)

Борисов Г.А.

С.н.с. Института прикладных математических исследований КарНЦ РАН, к.т.н. (по согласованию)

Громцев А.Н.

Заведующий лабораторией Института леса КарНЦ РАН, д.с.-х.н. (по согласованию)

Жирнель Е.В.

Заместитель директора Института экономики КарНЦ РАН, к.э.н. (по согласованию)

Крышень А.М.
Директор Института леса КарНЦ РАН, д.б.н. (по согласованию)

Лёвкин Н.В.
Профессор кафедры экономической теории и менеджмента экономического факультета ПетрГУ, д.э.н. (по согласованию)

Пономарёв Ю.И.

Президент Союза промышленников и предпринимателей (работодателей) Республики Карелия, к.э.н. (по согласованию)

Рудаков М.Н.

Профессор ПетрГУ, д.э.н. (по согласованию)

Савельев Ю.В.

Директор Института экономики КарНЦ РАН, д.э.н., (по согласованию)

Соколов А.И.

Заведующий лабораторией Института леса КарНЦ РАН, д.с.-х.н. (по согласованию)

Сухоруков А.С.

Председатель правления Фонда поддержки инновационных проектов «Новое измерение», к.п.н. (по согласованию)

Сюнёв В.С.

Проректор по научной деятельности ПетрГУ, д.т.н. (по согласованию)

Титов А.Ф.

Внештатный советник Главы Республики Карелия, председатель КарНЦ РАН, член-корр. РАН, д.б.н. (по согласованию)

Толстогузов О.В.

Заведующий отделом региональной экономической политики Института экономики КарНЦ РАН, д.э.н. (по согласованию)

Шегельман И.Р.

Руководитель карельского представительства Фонда Бортника, советник ректората ПетрГУ, д.т.н. (по согласованию)

Щипцов В.В.

Директор Института геологии КарНЦ РАН, д.г.-м.н. (по согласованию)

Министр                                                                                                                                      В.Я. Чмиль

Текст скрытый, распечатываться на принтере не будет.

Разрыв Раздела не удалять

Таблица с визами должна находиться в нижней части  оборотной стороны последнего листа приказа.

Для этого:

· выполняется односторонняя печать Приказа  (диапазон страниц = Всего страниц - 2);

· затем печатаются 2 последние страницы в режиме «Печать на обеих сторонах», т.е. печать двухсторонняя.

Если содержание приказа не относится к оформлению размещения заказов для государственных нужд, виза начальника отдела методологического обеспечения, прогнозирования гос. заказа не требуется.

(текст скрытый, распечатываться на принтере не будет)

Для того, чтобы увидеть скрытый текст,

нажмите кнопку на панели инструментов «непечатаемые знаки».